de acordo entre os contratantes.

Cláusula Segunda - Ootação Orçamentária
As despesas para o pagamentó deste @ntrato cofierâo por conta dos recursos da DotaÉo

o mentáÍia a utr a

Cláusula Terceira - Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato e Oe R$ 1.040,00 (quatro mil e quarenta reais) reíerente a Dispensa no 030

2024. do oual a contratada foi vencedora.
parágrafo único: O valor acima Íêferido será classificado como adiante especificado: 600/0 (sessenta

por õnto) mrrespondente à prestaÉo de serviços, sendo classiflcado coíno pessoal;